B. Nat. R 343. Cambrai 5963.

1243. — Secreta secretorum seu de Regimine principum. — Sans ind. typ. [Parisiis, P. Caesaris et J. Stol, 1480?]. 66 fnc.; car. goth. (Thierry-Poux, VI, 5); 26 ll.; in-4^o.

F. 1, *incipit*: INCIPIT Liber de secretis secreto|rū aristotelis philosophi excellentissimi; |[D]OMINO suo excellentis-|simo incultu religiōis xp̄iane| . . . F. 9, *incipit*: subditorū. que fuit causa de structiōis angelo|rū. nonne quia. . . F. 65 v^o, l. 6: rem et p̄babiliorē partem; Finit.|Incipiunt tytuli seu tabula. F. 66 v^o, *explicit*: Explicit liber secretorū aristotelis.

B. Nat. R 790.

1244. — — Sans ind. typ. [Antverpiae, Matth. van der Goes, 1488?]. 22 fnc.; car. goth. (Holtrop, M. T. 101 (48) b 3 et d); 30 ll.; signat. a-d; init. grav. (Holtrop, M. T. 100 (47) c 3); in-4^o.

F. 1, *blanc.* F. 2, *incipit*: Incipit liber qui dicitur secreta secretorū qui liber trac-|tat de regimine cuiuslibet hominis quē librū scripsit aristo-|tiles ad alexandrū discipulum suum. |Table. F. 3, *signé a 3*, *incipit*: Incipit Prologus illius qui trāstulit librum istum de|greco in latinum.|DŌmino. . . F. 7, *signé b*, *incipit*: scdm qualitē p̄sonē et sui reatus quia aliter puniendus ē|. . . F. 21 v^o, *explicit*. de ip̄o superius Et hec sufficiant p̄ nunc. F. 22, *incipit*: Finit liber de secretis secretorū aristotilis de regimine|sanitatis. et de phisionomia cuiuslibet hominis. — Campbell 177.

B. Nat. R 1234.

1245. — — Sans ind. typ. [Lovanii, Joh. de Westphalia]. 68 fnc.; car. goth.; 30 ll.; signat. a-i; in-4^o.

F. 1, *blanc.* F. 2, *signé a 2*: Incipit liber qui dicitur secreta secretorū qui liber|tractat de regimine cuiuslibet hominis quem libruz|scripsit Aristotiles ad Alexandrū discipulum suum. F. 24: Liber de instructione principum per quatuor par-|tes scdm quatuor virtutes cardinales. F. 56 v^o: Incipit breuiloquium de philosophia sanctorū. |[H]Vius breuiloquii quod est de sapientia sanctorum octo sunt capitula. Primuz|est quid est sapientia. . . F. 67, *explicit*: . . . Et hec ad p̄s de hiis sufficiāt. |Et sic est finis. F. 67 v^o et f. 68, *blancs.* — Campbell 175 et H.*1781.

Mazarine 964. Cambrai 3993 et 7016.

1246. — — Sans ind. typ. [Coloniae, A. Therhoernen, 1480?]. 72 fnc.; car. goth. (Braun, t. II, pl. II, III); 27 ll.; in-4^o.

F. 1, *incipit*: Incipit liber qui dicitur secreta secretorū Vel|liber de regimē regū et principū vel dñorū vel e|p̄ystole aristotelis ad alexandrū discipulū suū. Table. F. 1 v^o, l. 11: |[I]ncipit p̄logus illius qui trāstulit librū istū|de Greco in Latinum|[D]omino suo excellentissimo in cultu|. . . Strenuissimo|Guidoni de valeū ciuitatis Tripo-|lis. . . pontifici. Philipp^o|. . . F. 9, *incipit*: vene[rari] hoīes notū est eū q̄ plurimi domini|. . . F. 25,